关于2018年温州市第十届星级学会评估结果情况公示

根据《关于开展温州市科协第十届星级学会评估活动的通知》精神（温科协〔2018〕30号），经资格审查、第三方评审等程序，确定了20个学会为温州市第十届星级学会。现予以公示，接受社会监督，公示期为2018年10月11日—10月17日（5个工作日）。公示期间，如有异议，请在公示期内，以真实身份向温州市科协学会部反映，联系人李荷荷，联系电话88963657。

地址：温州市市府路科技馆南楼210室；邮 编：325029

活动监督电话：88962003。
 温州市科学技术协会

                              2018年10月11日

    附件：温州市第十届星级学会名单

	序号
	学 会 名 称
	星级

	1
	温州市医学会
	五星

	2
	温州市护理学会
	五星

	3
	温州市健康产业和中医药促进会
	五星

	4
	温州市汽车工程学会
	五星

	5
	温州市机械工程学会
	五星

	6
	温州市口腔医学会
	四星

	7
	温州市经济师协会
	四星

	8
	温州市航海学会
	四星

	9
	温州市防痨协会
	四星

	10
	温州市中医药学会
	四星

	11
	温州市总工程师研究会
	三星

	12
	温州市老卫生科技工作者协会
	三星

	13
	温州市老科技工作者协会
	三星

	14
	温州市质量技术监督协会
	三星

	15
	温州市林学会
	三星

	16
	温州市电力工程学会
	三星

	17
	温州市水利学会
	三星

	18
	温州市畜牧兽医学会
	三星

	19
	温州市渔业学会
	三星

	20
	温州市康复医学会
	三星